
UCHWAŁA NR 121/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) , w związku z art. 9 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735, z późn. zm.) oraz art. 103 § 1 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z przystąpieniem do projektu partnerskiego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Pomorza 2021-2027, nr naboru FEPM.05.11-IZ.00-001/23, Priorytet 5 Fundusze europejskie 
dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działanie 5.11 Aktywne włączenie społeczne, udziela się Pawłowi 
Kądzieli - dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku - pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 
oraz wiedzy w imieniu Powiatu Słupskiego w sprawie ww. projektu.  

2. Udzielone pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, uprawnia w szczególności do: 

1) podpisania umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu; 

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu; 

3) podpisywania innych dokumentów oraz podejmowania wszelkich innych działań związanych 
z przygotowaniem, realizacją i rozliczeniem projektu; 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w punktach 1-3 pracownikom Powiatowego 
Urzędu Pracy w Słupsku. 

§ 2. Zatwierdza się wszystkie czynności dokonane w imieniu Powiatu Słupskiego przez Pawła Kądzielę - 
dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku - przed dniem podjęcia uchwały. 

§ 3. 1. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji i rozliczania projektu (do momentu zatwierdzenia 
końcowego wniosku o płatność). 

2. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51516A7F-9D97-418F-BBE5-9305CB06D538. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51516A7F-9D97-418F-BBE5-9305CB06D538. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 121/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2023-09-28T10:13:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200




